П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03.10.2012               г. Ставрополь                  № 3076

О конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы               от 25 января 2012 г. № 169 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в городе Ставрополе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя в составе согласно приложению.

Глава администрации
города Ставрополя							      А.Х. Джатдоев

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от     03.10.2012      № 3076

СОСТАВ
конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя

Ульянченко Иван
Иванович	-	первый заместитель главы администрации города Ставрополя, председатель комиссии

Рецева Ольга
Викторовна	-	заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета социальной политики администрации города Ставрополя, заместитель председателя комиссии

Калягина Елена
Ивановна	-	руководитель управления кадровой политики администрации города Ставрополя, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Алпатов Денис
Валерьевич	- 	руководитель комитета общественной безопасности администрации города Ставрополя

Соболев Сергей
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Владимирович	-	управляющий делами администрации города Ставрополя

Сухоловская Елена
Владимировна	-	руководитель комитета правового обеспечения деятельности администрации города Ставрополя

Представитель
структурного
подразделения
администрации
города Ставрополя,
в котором проводится
конкурс на замещение
вакантной должности
муниципальной службы.

Управляющий делами
администрации города Ставрополя 				          С.В. Соболев